CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA
ENGENHARIA DE SISTEMAS AGROINDUSTRIAIS / RECURSOS HÍDRICOS E SANEAMENTO AMBIENTAL

EDITAL Nº 021/2018-PGEAGRI

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PARA SELEÇÃO DE ALUNOS REGULARES DE
MESTRADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM ENGENHARIA AGRÍCOLA.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola -

PGEAGRI, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
Considerando o disposto na Portaria nº 132/98-MEC/CAPES, de 02 de

fevereiro de 1998;
Considerando o disposto na Portaria nº 524/2008-MEC/CAPES, de 29 de

abril de 2008;
Considerando o disposto na Portaria nº 1077-MEC/CAPES, de 31 de agosto

de 2012;
Considerando o Edital 016/2018-PGEAGRI que abre as inscrições para

seleção de alunos regulares de mestrado do Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Agrícola, para ingresso no ano letivo de 2019;

Considerando o Edital 018/2018-PGEAGRI que retificou o Edital 016/2018-
PGEAGRI que abre as inscrições para seleção de alunos regulares de mestrado do
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola.

TORNA PÚBLICO QUE:

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos para o processo de

seleção de alunos regulares de mestrado para o Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Agrícola, para ingresso no ano letivo de 2019, conforme lista abaixo:

Área: RECURSOS HÍDRICOS E SANEAMENTO AMBIENTAL

CANDIDATO

1. Adrielle Cristina Ozanski

2. Aline Jardim Donega

3. Ana Carolina Monteiro Landgraf

4. Andrés Alberto Sebben

5. Bruna Hinterholz

6. Bruno Marcos Nunes Cosmo

7. Daniela Cândido

8. Eduardo Luiz Buligon

9. Everton Tiago Pinto

10. Fabricio Michel Denes

11. Jamerson Fábio Silva Filho

12. João Fernando Ferri da Silva

13. Jôsi Mylena de Brito Santos

14. Karine Medina Rosa

15. Leonardo Henrique de Oliveira Postai

16. Lucas Eduardo Ferreira da Silva

17. Naila Cristina Kepp de Goés

18. Paula Yumi Takeda

19. Stephany Lillian Silveira França

20. Suéllem Cristine Bertuol

21. Tatiana Martins da Silva

22. Thaís Tagliati da Silva

23. Thays Mayara Silva Araujo

24. Victor Mateus Prasniewski

25. Vinicius Cossich

Área: SISTEMAS BIOLÓGICOS E AGROINDUSTRIAIS

CANDIDATO

1. Annecler Rech de Marins

2. Cleber dos Santos Medeiros da Silva

3. Cleonice Maria Pereira

4. Cristian Giroldo Pinheiro

5. Daiane  de Deus Oliveira

6. Denis Pinheiro da Silva

7. Elaine Inácio Florentino

8. Evertom Dutra Gresele

9. Joelma Marques Batista

10. Leticia Barbosa Silva

11. Lucas Ribeiro Barbieri

12. Mahuan Capeletto Abdala

13. Paloma Pamela Siqueira

14. Vinicius de Henrique Dias de Oliveira

Publique-se.

Cascavel, 30 de novembro de 2018.